
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-feira 07 de Agosto de 2020 – Ano VIII – Edição 1781 – Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

   EXPEDIENTE

   SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

PORTARIA Nº 130/2020 - GP.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, ESTADO DO RIO GRANDE NORTE, no uso de suas atribuições constitucionais 
e tendo em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste Município em seu Art. 87, inciso XXXIV. 

RESOLVE: 

Art. 1° EXONERAR a pedido, o servidor TIAGO PEREIRA TRAJANO, do cargo em comissão de Coordenador, CC8/Cargo de 
Confiança, nível 8, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seu efeito ao dia 04 de agosto de 2020.
          
Registre-se, cumpra-se e publique-se.

Palácio Antônio Arruda Câmara, em 06 de agosto de 2020.

Flávio César Nogueira
Prefeito Municipal

===================================================================================================================
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 38/2020– Processo nº 720132/2020

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.
br, dia 25 de agosto de 2020 às 09:00 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma eletrônica sob o nº 38/2020, cujo 
objeto é o Registro de Preços para futura contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços comuns de engenharia na execução 
dos serviços de instalação, substituição, eficientização e modernização dos pontos de iluminação pública, postes metálicos e instalações elétricas 
nas avenidas, ruas, praças, passeios, parques, áreas de lazer e demais localidades, para a atender as necessidades do Município de Nova Cruz/RN, 
tudo em conformidade com a legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.
rn.gov.br. Informações 84 3281-5800 ou E-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 7 de agosto de 2020.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro


